土地境界確定・立会申請書

令和　　　年　　　月　　　日

大崎上島町長　様
（建設課）

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

　　　　　　　　　　　　　　　代理人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

次の土地の境界確定・立会を、必要図書を添えて申請します。

１　土地の所在
　　　豊田郡大崎上島町

２　土地の所在（公共用地）
　　　豊田郡大崎上島町

３　公共用地の種別・名称

４　申請理由

５　立会希望日時
[bookmark: _GoBack]　　　　　　令和　　 年 　　月 　　日　　曜日　午前・午後　　　時　　　分

６　添付図書
　　　位置図・法務局備付地図・登記簿謄本・地積測量図・現況写真